
Jeziorany: Odśnieżanie - zima 2010/2011 - II postępowanie przetargowe 
Numer ogłoszenia: 361067 - 2010; data zamieszczenia: 15.12.2010  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran , Plac 
Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 
5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie - zima 2010/2011 - 
II postępowanie przetargowe. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot 
zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odśnieżaniu dróg 
gminnych i powiatowych w Gminie Jeziorany oraz ulic i placów w mieście Jeziorany na niżej 
wymienionych drogach pogrupowanych wg tras, które jednocześnie są częściami 
zamówienia: CZĘŚĆ I - Trasa nr 1 1/ Miejska Wieś - Zerbuń - 5,500 km 2/ Miejska Wieś - 
Żardeniki - 2,182 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Miejska Wieś, Żardeniki, Zerbuń, 
Kiersztanowo, Kikity, Olszewnik - ok. 25 km CZĘŚĆ II - Trasa nr 2 1/ Jeziorany - Lekity - 
Derc - 7,981 km 2/ Derc - Studnica - 2,500 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Lekity, Derc, 
Studnica, Wójtówko: Kalis - ok. 20 km łączna długość trasy - 30,5 km CZĘŚĆ III - Trasa nr 3 
1/ Krokowo - Kostrzewy - 2,113 km 2/ Krokowo - Lamkowo (do granic gminy) - 1,825 km 3/ 
Krokowo - Lekity - Kalis - 3,450 km 4/ drogi w obrębie sołectw: Krokowo, Kostrzewy - ok. 20 
km łączna długość trasy - 27,4 km CZĘŚĆ IV - Trasa nr 4 1/ Ustnik - Wilkejmy - Potryty - 
2,783 km 2/ Modliny - Potryty - 2,500 km 3/ drogi w sołectwach: Potryty, Wójtówko: Ustnik, 
Modliny, Wojtówko - ok. 20 km łączna długość trasy - 25,3 km CZĘŚĆ V - Trasa nr 5 1/ 
Radostowo - Studzianka - Frączki (do granic gminy) - 5,500 km 2/ Radostowo - Radostowo 
PGR - 1,000 km 3/ Radostowo - Gality - 2,500 km 4/ drogi w obrębie sołectw: Radostowo, 
Studzianka - ok.20 km łączna długość trasy - 29 km CZĘŚĆ VI - Trasa nr 6 1/ Franknowo - 
Wola Szlachecka (przed i za torami kolejowymi) - 3,500 km 2/ Franknowo - Kol Franknowo 
(w kierunku Żegot i Modlin) - 2, 434 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Franknowo, Tłokowo - ok. 
20 km łączna długość trasy - 26 km CZĘŚĆ VII - Trasa nr 7 1/ Kramarzewo - Franknowo - 
Polkajmy - 6, 320km 2/ Kramarzewo - Piszewo - 3,050 km 3/ Tłokowo - Kramarzewo - 5,600 
km 3/ drogi w obrębie sołectw: Polkajmy, Kramarzewo, Piszewo, Pierwągi - ok. 20 km łączna 
długość trasy - 35 km CZĘŚĆ VIII - Trasa nr 8 1/ miasto Jeziorany - 8,232 km (ulice i place 
gminne i powiatowe) 2/ kolonia Jeziorany - ok. 20 km łączna długość trasy - 28,2 km 2. Na 
każdej trasie przewidziano maksymalnie 300km do odśnieżenia. Przyjmuje się, że 1 km drogi 
odśnieża się średnio w ciągu 1 godziny. 3. Warunki wykonywania usługi: a. Wykonawca 
rozpoczyna pracę tylko na wyraźne polecenie przedstawiciela gminy. b. Rozpoczęcie i 
zakończenie prac Wykonawca zgłasza do koordynatora. c. Po wykonaniu odśnieżania, droga 
winna być przejezdna. d. Droga na której zostanie stwierdzona źle wykonana usługa, będzie 

 



nieprzejezdna lub odśnieżanie wykonane zostanie niedbale, będzie musiała być 
doprowadzona do dobrej przejezdności przez wykonawcę na własny koszt. e. W przypadku 
awarii własnego sprzętu, Wykonawca ma obowiązek wynająć sprzęt na własny koszt i 
wykonywać usługę odśnieżania bez zwłoki. f. Podana ilość km dróg służy wyłącznie do 
ustalenia wartości ofert celem wyłonienia wykonawców wykonujących usługę oraz do 
obliczenia wartości umów. h. Zamawiający będzie płacił za faktycznie wykonana usługę wg 
przedstawionego w ofercie formularza cenowego. i. Odśnieżanie odbywać się będzie jedynie 
wg potrzeb. j. Zamawiający nie przewiduje wynagrodzenia za gotowość wykonawcy 
odśnieżania. 4. Zalecenia. Ze względu na specyfikę usługi - wszystkie trasy winny być 
odśnieżane jednocześnie - zaleca się aby: a. wykonawcy składali oferty na maksymalnie 1 
trasę. Zalecenie ma na celu wyłonienie tylu Wykonawców, aby zaśnieżone drogi 
jednocześnie oraz szybko zostały przywrócone do stanu przejezdności. Jeden Wykonawca 
może uzyskać zamówienie na 1 trasę. b. w celu złożenia oferty na więcej niż 1 trasę, 
wykonawcy winni tworzyć konsorcja lub korzystać z potencjału podwykonawców. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 1. Część 1 - trasa 
1 - 150 km ; 2. Część 2 - trasa 2 - 150 km; 3. Część 3 - trasa 3 - 150 km; 4. Część 4 - 
trasa 4 - 150 km; 5. Część 5 - trasa 5 - 150 km ; 6. Część 6 - trasa 6 - 150 km; 7. 
Część 7 - trasa 7 - 150 km; 8. Część 8 - trasa 8 - 150 km 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 4. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 



o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 
wymaga posiadania specjalnych uprawnień. Ocena spełnienia warunku 
nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy Pzp. Nie 
wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 
złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z 
postępowania. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i 
doświadczenia, zamawiający żąda by wykazał, iż wykonał w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym czasie, z należytą starannością - co najmniej: 
- jedną usługę z zakresu odśnieżania dróg. Ocena spełnienia warunku nastąpi 
na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy Pzp i złożenie 
wykazu wykonanych usług z zakresu odśnieżania z należytą starannością Nie 
wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 
nie złożenie wykazu wykonanych usług i dokumentu(ów) potwierdzających 
spełnieniu warunku i oświadczenia z art. 22 ust. 1, spowoduje wykluczenie z 
postępowania. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania odpowiednim 
potencjałem technicznym, zamawiający żąda, aby wykonawca wykazał co 
najmniej, że: -posiada lub ma do dyspozycji niezbędny sprzęt do wykonania 
zamówienia, na każdą trasę minimum jeden zestaw sprzętu. Ocena spełnienia 
warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy 
Pzp i złożenie wykazu sprzętu do wykonania zamówienia. Nie wykazanie w 
wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunków tj. nie złożenie 
wykazu sprzętu do wykonania zamówienia potwierdzających spełnieniu 
warunku i oświadczenia z art.22 ust. 1, spowoduje wykluczenie z 
postępowania. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, zamawiający żąda, aby wykonawca 
wykazał co najmniej, że posiada lub ma do dyspozycji osoby do wykonania 
zamówienia, na każdą trasę minimum jednego operatora sprzętu. Ocena 
spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 
ust.1 ustawy Pzp i złożenie wykazu osób do wykonania zamówienia. Nie 
wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunków 
tj. nie złożenie wykazu osób do wykonania zamówienia potwierdzających 
spełnieniu warunku i oświadczenia z art.22 ust. 1, spowoduje wykluczenie z 
postępowania. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 



o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 
spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 
ust.1 ustawy Pzp. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia 
spełnienia tego warunku tj. złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, 
spowoduje wykluczenie z postępowania. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz 
z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 
w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Wypełniony i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do siwz. 
2.Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy 
składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów. 
3.Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z 
art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 
do siwz. 4.Kosztorys ofertowy - zał. nr 8. 5.Formularz cenowy - zał . nr 9. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zawarł z nim umowę, na warunkach 
określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 10 do niniejszej specyfikacji, 
będącym jej integralną częścią. 2. Przewiduje się zmianę stawki podatku VAT, tylko w 
przypadku jej zmiany przez ustawodawcę. 3. Podana ilość km dróg do odśnieżania służy 
wyłącznie do ustalenia wartości ofert do wyłonienia wykonawców i wartości umów. 4. 
Zamawiający będzie płacił za faktycznie wykonana usługę wg przedstawionego formularza 
cenowego w ofercie 5. Odśnieżanie odbywać się będzie tylko wg potrzeb. 6. Zamawiający 
nie będzie płacił za gotowość wykonawcy odśnieżania 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Nieodpłatnie na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego w 
godzinach pracy urzędu pokój nr 6,7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 23.12.2010 godzina 10:00, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie 
Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Plac Zamkowy 4, w Sekretariacie pok. 
Nr 19, (I piętro), w dni pracy Urzędu, w godz. 7:30 - 15:30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ I - Trasa nr 1. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ I - 
Trasa nr 1 1/ Miejska Wieś - Zerbuń - 5,500 km 2/ Miejska Wieś - Żardeniki - 2,182 
km 3/ drogi w obrębie sołectw: Miejska Wieś, Żardeniki, Zerbuń, Kiersztanowo, Kikity, 
Olszewnik - ok. 25 km, łączna długość trasy 32,7 km. Maksymalnie 300 km drogi do 
odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II - Trasa nr 2. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ II - 
Trasa nr 2 1/ Jeziorany - Lekity - Derc - 7,981 km 2/ Derc - Studnica - 2,500 km 3/ 
drogi w obrębie sołectw: Lekity, Derc, Studnica, Wójtówko: Kalis - ok. 20 km, łączna 
długość trasy - 30,5 km. Maksymalnie 300 km drogi do odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III - Trasa nr 3. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ III - 
Trasa nr 3 1/ Krokowo - Kostrzewy - 2,113 km 2/ Krokowo - Lamkowo (do granic 
gminy) - 1,825 km 3/ Krokowo - Lekity - Kalis - 3,450 km 4/ drogi w obrębie sołectw: 
Krokowo, Kostrzewy - ok. 20 km, łączna długość trasy - 27,4 km. Maksymalnie 300 
km drogi do odśnieżania. 

 



• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV - Trasa nr 4. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ IV - 
Trasa nr 4 1/ Ustnik - Wilkejmy - Potryty - 2,783 km 2/ Modliny - Potryty - 2,500 km 3/ 
drogi w sołectwach: Potryty, Wójtówko: Ustnik, Modliny, Wojtówko - ok. 20 km, łączna 
długość trasy - 25,3 km. Maksymalnie 300 km drogi do odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: CZĘŚĆ V - Trasa nr 5. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ V - 
Trasa nr 5 1/ Radostowo - Studzianka - Frączki (do granic gminy) - 5,500 km 2/ 
Radostowo - Radostowo PGR - 1,000 km 3/ Radostowo - Gality - 2,500 km 4/ drogi w 
obrębie sołectw: Radostowo, Studzianka - ok.20 km, łączna długość trasy - 29 km. 
Maksymalnie 300 km drogi do odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: CZĘŚĆ VI - Trasa nr 6. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ VI - 
Trasa nr 6 1/ Franknowo - Wola Szlachecka (przed i za torami kolejowymi) - 3,500 km 
2/ Franknowo - Kol Franknowo (w kierunku Żegot i Modlin) - 2, 434 km 3/ drogi w 
obrębie sołectw: Franknowo, Tłokowo - ok. 20 km, łączna długość trasy - 26 km. 
Maksymalnie 300 km drogi do odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: CZĘŚĆ VII - Trasa nr 7. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ VII - 
Trasa nr 7 1/ Kramarzewo - Franknowo - Polkajmy - 6, 320km 2/ Kramarzewo - 
Piszewo - 3,050 km 3/ Tłokowo - Kramarzewo - 5,600 km 3/ drogi w obrębie sołectw: 
Polkajmy, Kramarzewo, Piszewo, Pierwągi - ok. 20 km łączna długość trasy - 35 km, 
Maksymalnie 300 km drogi do odśnieżania.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: CZĘŚĆ VIII - Trasa nr 8. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ VIII - 
Trasa nr 8 1/ miasto Jeziorany - 8,232 km (ulice i place gminne i powiatowe) 2/ 
kolonia Jeziorany - ok. 20 km, łączna długość trasy - 28,2 km. Maksymalnie 300 km 
drogi do odśnieżania. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 4. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 

 


